UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N°3Y6 199

lí
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA

UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o
constante do ATO DA DIREÇÃO DA FAC 051199,

RESOLVE:

Designar o servidor JEOVÁ BATISTA, ocupante do cargo de
Laboratorista/Área NI, para exercer a função de Supervisor de Laboratório (FG-6) da
Faculdade de Comunicação.

.

Brasília-DF, O de áé/ de 1999.

LAURO MORHY
Reitor

EAp:,4 	â,' O. 0 1  / C) 9 / SE  Li